1

住房租赁市场监测点委托业务费的合

同

合同统一编号： 11N42500078620251801

合同各方：

甲方：上海市房地产科学研究院 乙方：上海联城房地产评估咨询有限公司

地址：上海市复兴西路 193号 地址：上海市嘉定区曹安公路 1615号 706

室-6

电话：021-64718289 电话：021-62537685

联系人：江老师 联系人：詹振华

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1090000 元整（壹佰零玖万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

 2

2．2服务地点：上海市房地产科学研究院

2．3服务期限：合同签订后至 2026年年底。

3．数据提供时间要求

3．1 乙方在每月 5日之前（含 5日）提供上月监测数据。提供的数据需满足采购需求中“建

设内容”的数据要求。

3．2 乙方在提供数据时还需根据甲方的要求（如果有）提供其他服务。

4．权利瑕疵担保

4．1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。

4．2 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

4．3 如甲方使用该服务构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

5．验收

5．1 服务根据合同的规定完成后，甲方应及时进行根据合同的规定进行服务验收。乙方应

当以书面形式向甲方递交验收通知书，甲方在收到验收通知书后的 10个工作日内，确定具

体日期，由双方按照本合同的规定完成服务验收。

5．2如果属于乙方原因致使项目未能通过验收，乙方应当继续履行合同规定，直至服务完

全符合验收标准。

5．3 如果属于甲方原因致使项目未能通过验收，甲方应再次安排时间进行验收。除本合同

规定的不可抗力外，甲方不愿或未能在规定的时间内完成验收，则由乙方单方面进行验收，

 3

并将验收报告提交甲方，即视为验收通过。

5．4甲方根据合同的规定对服务验收合格后，甲方收取发票并支付项目尾款。

6．保密

6．1如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。

7．付款

7．1 本合同以人民币付款（单位：元）。

7．2 本合同款项按照以下方式支付。

7．2．1付款内容：住房租赁市场监测点委托业务费

7．2．2付款条件如下

1、2026年 3月底之前向乙方支付 40%；

2、2026年 6月底之前支付 40%；

3、2026年 11月底之前支付 20%。

8．甲方（甲方）的权利义务

8．1、甲方有权在合同规定的范围内享受，对没有达到合同规定的服务质量或标准的服务事

项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。

8．2如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的服务质量或标

准的，造成项目无法正常运行，甲方有权邀请第三方提供服务，其支付的服务费用由乙方承

担；如果乙方不支付，甲方有权在支付乙方合同款项时扣除其相等的金额。

8．3甲方在合同规定的服务期限内有义务为乙方创造服务工作便利，并提供适合的工作环

境，协助乙方完成服务工作。

 4

8．4如果甲方因工作需要对原有需求进行调整，应有义务并通过有效的方式及时通知乙方

涉及合同服务范围调整的，并与乙方协商解决。

9．乙方的权利与义务

9．1乙方根据合同的服务内容和要求及时提供相应的服务，如果甲方在合同服务范围外增

加或扩大服务内容的，乙方有权要求甲方支付其相应的费用。

9．2乙方为了更好地进行服务，满足甲方对服务质量的要求，有权利要求甲方提供合适的

工作环境和便利。

9．3如果由于甲方的责任而造成服务延误或不能达到服务质量的，乙方不承担违约责任。

9．4乙方在履行服务时，发现问题和困难时，有义务及时与甲方联系，共同落实防范措施，

保证项目正常运行。

9．5如果乙方确实需要第三方合作才能完成合同规定的服务内容和服务质量的，应事先征

得甲方的同意，并由乙方承担第三方提供服务的费用。

10.违约责任

1.乙方未按时完成本合同约定的事项或不符合甲方要求的，甲方有权解除本协议并收回部分

或者全部已支付费用；乙方应当赔偿由此给甲方造成的全部损失。

2.因甲方原因单方面终止委托的，甲方可以在合同金额范围内给予乙方合理补偿。

3.乙方履行本协议期间侵害第三人合法权益的，应自行承担由此产生的一切责任；若甲方由

此对外承担任何责任的，甲方有权向乙方追偿。

4.其他违反本合同约定的情形。

 5

11.不可抗力

11.1.“不可抗力”是指本协议双方不能合理控制、不可预见、不能避免的事件，该事件妨

碍、影响或延误任何一方履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于地震、台风、洪水、

火灾、其他自然灾害，战争、骚乱、罢工或其他类似事件，以及新法规、新政策颁布或对原

法规、国家政策的变更等因素。

11.2.一方由于不可抗力等因素不能履行合同时，应及时通知对方，在提供相关证明后，根

据双方协商可部分或全部免除责任。

12.争议解决

12.1.本协议履行过程中发生的争议由双方协商解决。协商解决不成的，双方同意将争议提

请上海仲裁委员会仲裁。

13.其他事项

13.1.本协议一式 肆 份，甲方持 贰 份，乙方持 贰 份；协议自双方签章之日起生效。

13.2 本合同附件包括： 招标(采购)文件、投标（响应）文件

13.3 本合同附件与合同具有同等效力。

13.4合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

14．合同修改

14．1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得

有任何变化或修改。

 6

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001signTime

		2025-12-31T09:33:23+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-31T09:37:48+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。